АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 мая 2019 года № 450

г. Вельск

Об утверждении схемы водоснабжения
муниципального образования «Попонаволоцкое»

Вельского муниципального района
Архангельской области
на период до 2034 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения муниципального
образования «Попонаволоцкое» до 2034 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района Черняева В.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный ра#рш>

Архангельской области /  V